Karta produktu: MASKOWNICA PODEOGOWA 14mm

MOSIADZ NATURALNY

Warianty produktu

Indeks

MASKOWNICA PODLOGOWA 14mm
MOSIADZ NATURALNY
475014

MASKOWNICA PODLOGOWA 8mm
MOSIADZ NATURALNY
475008

MASKOWNICA PODLOGOWA 8mm
MOSIADZ NIKLOWANY
475008N

MASKOWNICA PODLOGOWA 10mm
MOSIADZ NATURALNY
475010

MASKOWNICA PODLOGOWA 10mm
MOSIADZ NIKLOWANY
475010N

MASKOWNICA PODLOGOWA 12mm
MOSIADZ NATURALNY
475012

MASKOWNICA PODLOGOWA 12mm
MOSIADZ NIKLOWANY
475012N

MASKOWNICA PODLOGOWA 14mm
MOSIADZ NIKLOWANY
475014N

Indeks: 475014

Producent:
Wykonczenie:

Materiat:

Srednica wewnetrzna A (mm):

Srednica zewnetrzna B (mm):

Srednica otworowania C (mm):

Wykonczenie:

Naturalne

Naturalne

Niklowane

Naturalne

Niklowane

Naturalne

Niklowane

Niklowane

Srednica wewnetrzna Srednica zewnetrzna

A (mm):

214

28

@8

@10

@10

@12

212

@14

NOVET

B (mm):

@24

@18

@18

@20

@20

@22

@22

@24

IBFM
Naturalne
Mosiadz
o 14

9 24

o 18

Cena

10,27 zt
VAT 23%

6,86 zt
VAT 23%

8,01 zt
VAT 23%

7,72 zt
VAT 23%

8,88 zt
VAT 23%

8,49 zt
VAT 23%

10,11 zt
VAT 23%

12,00 zt
VAT 23%

Przedstawione informacje nie stanowig oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze wzgledu na ciggte poszerzanie asortymentu

niektére informacje moga by¢ nieaktualne. NOVET Spétka z 0.0. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania tresci udostepnianych w
serwisie www.novet.eu w kazdym czasie i w dowolnym zakresie bez wczesniejszego powiadamiania uzytkownikédw. Kolory maja charakter orientacyjny i ze
wzgledu na technologie reprodukcji moga sie one rézni¢ od rzeczywistych koloréw produktu.
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Opis produktu

Maskownica podiogowa o wewnetrznej srednicy 14 mm.
Wykonana z mosigdzu. Dostepna w wykonczeniu mosigdz naturalny.

Przedstawione informacje nie stanowig oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze wzgledu na ciggte poszerzanie asortymentu
niektére informacje moga by¢ nieaktualne. NOVET Spétka z 0.0. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania tresci udostepnianych w
serwisie www.novet.eu w kazdym czasie i w dowolnym zakresie bez wczesniejszego powiadamiania uzytkownikédw. Kolory maja charakter orientacyjny i ze
wzgledu na technologie reprodukcji moga sie one rézni¢ od rzeczywistych koloréw produktu.
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